
Grafico 1: risultati
qualità della vita dal
punto di vista della
salute (questionario
MacNew Heart)

Grafico a imbuto: valori
comparativi MacNew Heart
secondo i casi analizzabili per
ogni clinica nel 2017

Commento ANQ sul
confronto presentato
(Grafico 1)

Questo grafico mostra i risultati
dell’analisi aggiustata secondo il
rischio del miglioramento della
qualità della vita dal punto di
vista della salute per cure
prestate dall’1.1.2017 al
31.12.2017 nel settore della
riabilitazione cardiologica. Nel
complesso, sono stati analizzati
dati di 3‘967 casi di quindici
cliniche.

Casi analizzabili per clinica
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0 100 200 300 400 500 600
-0.8

-0.6

-0.4

-0.2

0

0.2

0.4

0.6

0.8


	Grafico 1: risultati qualità della vita dal punto di vista della salute (questionario MacNew Heart)
	Commento ANQ sul confronto presentato (Grafico 1)

